
opusdei.org

Kultūras centrs
“Rīva”: Dzīvesvieta
studentēm

Kultūras centrs “Rīva” piedāvā
dzīvesvietu studentēm un
vidusskolniecēm, kuras meklē
vietu, kur mācīties draudzīgā
vidē. Tā atrodas Rīgā, netālu no
pilsētas centra un vairākām
augstskolām. Garīgi izglītojošās
aktivitātes, kas tiek rīkotas
Kultūras centrā, ir uzticētas
Opus Dei prelatūrai.

8.08.2017



Jaunietēm, kuras mācās vidusskolā
vai augstskolā un meklē vietu, kur
dzīvot, Kultūras centrs “Rīva”
piedāvā skaistu mājvietu. Šeit
vidusskolnieces un studentes var
atrast patīkamu, ģimenisku un
daudzveidīgu atmosfēru.

"Rīvas" misija ir iedvesmot un
audzināt sievietes, lai pilnvērtīgi
dzīvotu, strādātu un attīstītu
sabiedrību un apkārtējo cilvēku
dzīvi. Mēs cenšamies veidot tādu
vidi, kur katra var mācīties ne tikai
no grāmatām, bet arī no cilvēkiem.
Tāpēc mēs organizējam dažādas
aktivitātes, tikšanās ar interesantām
personām, konferences, projektus
u.t.t., kuros ir iespējams piedalīties.

Kultūras centru vada Kultūras un
Izglītības biedrība (KIB), kas ir
bezpeļņas organizācija ar
sabiedriskā labuma statusu.



Vairāk informācijas pieejams: 
www.riva.lv vai www.facebook.com/
centrsriva

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/kulturas-centrs-riva-
dzivesvieta-studentem/ (2.07.2025)

https://www.riva.lv
https://www.facebook.com/centrsriva
https://www.facebook.com/centrsriva
https://opusdei.org/lv-lv/article/kulturas-centrs-riva-dzivesvieta-studentem/
https://opusdei.org/lv-lv/article/kulturas-centrs-riva-dzivesvieta-studentem/
https://opusdei.org/lv-lv/article/kulturas-centrs-riva-dzivesvieta-studentem/

	Kultūras centrs “Rīva”: Dzīvesvieta studentēm

